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BASHKIA MIRDITË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

PER: 

1. OE “A.SH. ENGINEERING”shpk, me NUIS L31617003F, me adrese Rruga “Vllazen 

Manastirlliu”, Pallati 11, Kati 2, Tirane. 

 

2. OE  “ERALD-G” shpk, me NUIS  K36306784K, me adrese fshati Herbel, Nj.A. 

Maqellare, Diber. 

 

3. BOE “IMES-D”shpk & “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM IKN” shpk, 

me NUIS K82430006C & K71828007J, perfaqesuar nga OE “IMES-D”shpk me  NUIS 

K82430006C, me adrese Rruga “Dom Mark Dushi”, Ndertesa private Nr.9, Tirane. 

 

4. OE  “NOVATECH STUDIO” shpk, me NUIS  L01717030C, me adrese Rruga “Shinasi 

Dishnica”, Pall.Unikon, Hyrja 8, ap.23, Tirane. 

 

5. BOE “PROTOCONS”shpk & “ZENIT&CO” shpk, me NUIS L66706004U & 

K61731002D, perfaqesuar nga OE “PROTOCONS”shpk me  NUIS L66706004U, me 

adrese Rruga “Myslym Shyri”, Ndertesa 51, Tirane. 

 

6. OE  “TOWER” shpk, me NUIS  L21717003H, me adrese Rruga “Fadil Rada”, 

Pall.Daniela, shk.2, kati 3, ap.9, Tirane. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Pershpejtuar Rindertimi”, E Kufizuar/ Sherbim, 

Marrëveshje Kuadër”, me disa operatore ekonomik ku jo te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24540-04-10-2022. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbimi i Mbikqyerjes dhe Kolaudimit ne punime rindertimi 

per objektet “Rikonstruksion dhe  riparim të mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në 

ndërtesa (pallate), ne qytetin Rreshen dhe Rubik (faza 2)”, “Rikonstruksion të godinave, spitali 

“Shenjta Mari” dhe Drejtoria e Shëndetit Publik (ish-spitali infektiv), Nj. A. Rrëshen” dhe “Ndërtimi 

i godinës kopsht/çerdhe në zonën e re për zhvillim, Nj. A. Rrëshen”, Bashkia Mirditë. 

 

Kohëzgjatja e MarrëveshjesKuadër: 15 (pesembedhjete) muaj nga data e nënshkrimit te 

marrëveshjes Kuader. 

Kohëzgjatja e parashikuar e kontratës:Do të jetë deri në 12 (dymbedhjete) muaj nga momenti 

i lidhjes se kontrates ose me afat me të shkurtër në varësi të veçantisë se godinave. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X oferta ekonomikisht më e favorshme  çmimi më i ulët  
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë: 

 

1. OE “A.SH. ENGINEERING”shpk, me NUIS L31617003F, me adrese Rruga “Vllazen 

Manastirlliu”, Pallati 11, Kati 2, Tirane. 

 

2. OE  “ERALD-G” shpk, me NUIS  K36306784K, me adrese fshati Herbel, Nj.A. 

Maqellare, Diber. 

 

3. BOE “IMES-D”shpk & “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM IKN” shpk, 

me NUIS K82430006C & K71828007J, perfaqesuar nga OE “IMES-D”shpk me  NUIS 

K82430006C, me adrese Rruga “Dom Mark Dushi”, Ndertesa private Nr.9, Tirane. 

 

4. OE  “NOVATECH STUDIO” shpk, me NUIS  L01717030C, me adrese Rruga “Shinasi 

Dishnica”, Pall.Unikon, Hyrja 8, ap.23, Tirane. 

 

5. BOE “PROTOCONS”shpk & “ZENIT&CO” shpk, me NUIS L66706004U & 

K61731002D, perfaqesuar nga OE “PROTOCONS”shpk me  NUIS L66706004U, me 

adrese Rruga “Myslym Shyri”, Ndertesa 51, Tirane. 

 

6. OE  “TOWER” shpk, me NUIS  L21717003H, me adrese Rruga “Fadil Rada”, 

Pall.Daniela, shk.2, kati 3, ap.9, Tirane. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

  

1. OE  “TOWER” shpk, me NUIS  L21717003H, me adrese Rruga “Fadil Rada”, 

Pall.Daniela, shk.2, kati 3, ap.9, Tirane. 

Per aresyet e meposhtme: 

-Plotesimi i deklarates per paraqitje oferte ekonomike te pavarur (Shtojca 4) nuk eshte i sakte, 

nuk eshte plotesuar pika 6/b. 

-Ne piken 2.5 (personeli mbeshtetes i kualifikuar Teknik) mungon ingjinieri hidroteknik dhe 

elektrik. 

-Ne piken 2.6 ku kerkohet nje punesim prej 12 punonjesish, OE nga 15 punonjes gjithsej 9 

jane me kohe te pjesshme, me pak se 10 dite ne muaj. Gjithashtu i gjithe stafi i kerkuar ne piken 2.5 

jane me kohe te pjesshme nga 3-12 dite ne muaj. 

_____________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm për lidhjen e marrëveshjes kuadër: 

 

1. OE “A.SH. ENGINEERING”shpk, me NUIS L31617003F, me adrese Rruga “Vllazen 

Manastirlliu”, Pallati 11, Kati 2, Tirane. 

 

2. OE  “ERALD-G” shpk, me NUIS  K36306784K, me adrese fshati Herbel, Nj.A. 

Maqellare, Diber. 
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3. BOE “IMES-D”shpk & “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM IKN” shpk, 

me NUIS K82430006C & K71828007J, perfaqesuar nga OE “IMES-D”shpk me  NUIS 

K82430006C, me adrese Rruga “Dom Mark Dushi”, Ndertesa private Nr.9, Tirane. 

 

4. OE  “NOVATECH STUDIO” shpk, me NUIS  L01717030C, me adrese Rruga “Shinasi 

Dishnica”, Pall.Unikon, Hyrja 8, ap.23, Tirane. 

 

5. BOE “PROTOCONS”shpk & “ZENIT&CO” shpk, me NUIS L66706004U & 

K61731002D, perfaqesuar nga OE “PROTOCONS”shpk me  NUIS L66706004U, me 

adrese Rruga “Myslym Shyri”, Ndertesa 51, Tirane. 

 

Shënim: Referuar VKM nr.225, datë 12.04.2021 “Për miratimin e dokumenteve standarde të 

procedurës së prokurimit, të kritereve të vlerësimit të ofertës fituese kushteve të marrëveshjes kuadër 

dhe të kontratës për procesin e rindërtimit”, kualifikimi i ofertuesëve në fazën e parë, nuk është me 

pikë. 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkise Mirdite, brenda 3 (tre) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 04.05.2022 

Ankesa: Nuk ka . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


